
* * *
* *

* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání 'KSr

MqN|STERSTVO$KOLSTVĺ

KUPNÍ SMLOUVA - OKAPII/2021/2 - PlO

I.
Smluvní strany

1. Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
se sídlem: Krnov, pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21c
zastoupen: Ing. Aleš Zouhar - ředitel
IČO: 00846279
DIČ: CZ00846279

Osoba oprávněná jednat ve věcech předmětu smlouvy:
jméno a přIjmenI' ing Pavlína Balcárková
e-mail: p
telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

2. Solidvision, s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

josefy Faimonové 2409/11a, LíŠeň, 628 00 Brno
Ing. Rostislav Hanák - obchodní ředitel
26280442
CZ26280442
Money Bank a. s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41615

(dále jen ,,prodávajícř)

II.
Základni ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2, Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, Že změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
zrněný účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávajid plátcem DPH, prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v ČI. i odst. 2 této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajÍcÍho
je prodávajÍcÍ povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany proh|ašuji, Že osoby pocjepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
5. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu p|nění podle této smlouvy.

ég="'k°'|e·ský O)IAP
Kupní smlouva ,Ajodávka 3D přístrojů - 3D sKěner"

strana 1 z 12



III.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujícňnu do jeho sÍdla sety přístrojů, a to včetně
CE certifikátů, návodů v českém jazyce, licencí softwaru (v relevantních případech) a podružného
materiálu nutného pro zprovozněni přístrojů, provést úplné zaškoleni pracovníků objednatele (dále
jen ,,zbožř'). Bližší specifikace a množství zboží je uvedena v přIloze č. 1 - Technická specifikace
této smlouvy. prodávajÍcÍ se dále zavazuje umožnit kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo ke zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajÍcÍmu kupní cenu dle ČI. IV této
smlouvy.

2. Pokud pro správné a úplné fungování zboží či jeho jednotlivých položek je nezbytný software (dále
též ,,software"), je součásti závazku prodávajkího též dodáni takového software, v odpovídajÍcÍm
počtu kusů k daným položkám zboží, včetně všech dokladů a návodů v Českém jazyce, které se
k software vztahují. prodávajki poskytuje kupujkimu k software licenci. Licencí se rozumí
oprávnění kupujkího k výkonu práva duševního vlastnictví k software a uŽiti software pro potřeby
kupujÍcÍho. Licenci k software prodávajÍcÍ uděluje kupujkimu ve smyslu § 2358 a násl. občanského
zákoníku KupujÍcÍ je oprávněn na základě udělené licence software uŽit v územně neomezeném
rozsahu po dobu trvání majetkových práv autora software. Odměna za poskytnutí licence je
součástí kupní ceny uvedené v ČI. IV této smlouvy. Odpovědnost za neoprávněný zásah do
autorských i jiných práv třetích osob nese výlučně prodávajki.

3. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

4. prodávajíd je povinen v rámci plněni svého závazku z této smlouvy provést také instalaci/montáž
zboží a demonstraci funkčnosti dodávaného zařízeni v sIdle zadavatele.

5. Účelem této smlouvy je dodávka 3D přístrojů vC. přjs|ušenstvÍ a software pro Střední Škola
pr(1myslová, Krnov, příspěvková organizace, v rámci projektu ,,Odborné, kariérové a polytechnické
vzdělávání v MŠK II, reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613", který je spolufinancován z ESF
prostřednictvím OP WV.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena Činí

cena bez DPH 413 000,- KČ

dph ve výši 21 % 86 730,- kč

cena celkem včetně DPH 499 730,- KČ

podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 - položkový rozpočet této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
se splněním jeho závazků vyplývajkích z této smlouvy, tj. cenu zboží vČetně dopravného,
dokumentace ke zboží (CE certifikáty, záruční listy, návodý na použití, software aj.),
instalace/montáže zboží, demonstrace funkčnosti zboží, zaškolení a dalších souvisejÍcÍch nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. je-li prodávajíd plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude
prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši Smluvní strany se dohodly,
že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat
dodatek. V případě, že prodávajÍcÍ stanovi sazbu DPH Či DPH v rozporu s platnými právními
předpisy, je povinen uhradit kupujÍcÍmu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Kupní smlouva ,,Dodávka 3D pň'strojů - 3D skeneř"
strana 2 z 12



V.
Místo a doba plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží na místo plnění - Střední Škola průmyslová, Krnov,
příspěvková organizace, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21c.

2. prodávajíd se zavazuje odevzdat kupujídmu zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí
úČinnosti smlouvy.

3. prodávajkí je povinen kupujÍcÍmu, konkrétně pověřeným osobám, sdělit pÍsemně (za pÍsemnou
formu je v tomto případě povaŽováno i sděleni prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem)
minimálně 5 kalendářních dnů předem, konkrétni den a hodinu, kdy bude zboží dodáno do místa
plnění a provedena demonstrace funkčnosti.

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávajkí je povinen zejména:
a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujidmu zboží:

- v množství dle ČI. III této smlouvy; prodávajIci není oprávněn kupujidmu dodat větší
množství věcí, než bylo ujednáno,

- v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 obČanského zákoníku,
- v i. jakosti.

C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajÍcÍ platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodáni zboží do místa plnění dle ČI. V této smlouvy předat kupujíchu doklady, které se ke
zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použiti apod.)
v Českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plněni dle této smlouvy na ochranu Životního prostředí. Dodávané zboží
musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné
bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků),
ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné
předpisy, vČetně předpisů týkaýcich se ochrany Životního prostředí, vztahujíckh se na výrobek
a jeho výrobu.

f) Písemně informovat kupujÍcÍho o skuteČnostech majÍcÍch vliv na plnění smlouvy, a to
neprodleně, nejpozději však následujkí pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane
nebo prodávajÍcÍ zjisti, že by nastat mohla.

g) Na základě pozvánky kupujÍcÍho se úČastnit vŠech jednání týkajIcIch se dodávky zboží
(prezenČně nebo online) nebo na základě písemné výzvy kupujidho poskytnout zprávu o stavu
přípravy dodávky zboží Či požadovanou dokumentaci.

h) řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, souvisejÍcÍ s realizací projektu,
minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší
než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

i) minimálně do konce roku 2033 poskytovat informace a dokumentaci vztahujÍcÍ se k projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského úČetního dvora, NejvyššÍho kontrolnIho
úřadu, Auditního orgánu, Platebního a cerůfikačnIho orgánu, přIslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a zároveň je povinen vytvořit podmínky
k provedeni kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

2. Kupuýcí je povinen:
a) Poskytnout prodávajÍcÍmu potřebnou součinnost při plněni jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajÍcÍho splňuje poŽadavky stanovené

touto smlouvou, zboží převzít.

Kupní smlouva ,Dcňávka 3D pň'strojů - 3D stcener"
strana 3 z 12



VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí Škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujíckn v místě plnění; v témŽe
okamžiku přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

VIII.
Předáni a převzetí zboží

1. Zboží bude předáno a převzato na místě plnění dle ČI. V odst. 1této smlouvy. je-li součástí
závazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zboží nebo demonstrace funkČnosti zboží, považuje se
zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujÍcÍm dle předchozí věty.

2. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
C) zda nedoŠlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dokladů dodaných se zboŽím (manuály, záruČní listy, CE certiňkáty, licence software apod.)

3 jednotlivé kusy zboží se považuji za předané kupujÍcÍmu jejich převzetím a podpisem dodac'ho
listu dle odst. 4 - 6 tohoto článku smlouvy,

4. Dodací list bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, jedno pro kupujÍcÍho a jedno pro prodávajÍcÍho.
5. DodacÍ list musí obsahovat

a) čÍslo a datum vyhotovení dodacího listu;
b) předmět smlouvy: Dodávka 3D přístrojů - 3D skener v rámci projektu ,,Odborné, kariérové a

polytechnické vzdělávání v MŠK II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613";

C) označeni kupujÍcÍho a prodávaýcího;
d) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření vČetně čísel a dat uzavření jejích případných

dodatků;
e) název, typ a počet kusů zboží dle přílohy Č. 1 - Technická specifikace, této smlouvy, sériové

čÍslo zboží nebo jiné Číselné oznaČení zboží (pokud existuje), cenu zboží v KČ bez DPH, výši
DPH, cenu s DPH;

f) datum a místo předání zboží;
g) jména a podpisy zástupců prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,

6. prodávajki odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídajÍ skutečnosti.
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v odst, 5 tohoto článku smlouvy, je kupujÍcÍ
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předáni dodacího listu s výše uvedenými údaji.

7 KupujÍcÍ má právo odmítnout převzít takové zboží dodané prodávajÍcÍm, které bude mít zjevné
vady, nebo zboží dodané v rozporu s podmínkami dle této smlouvy. KupujÍcÍ má rovněž právo
odmítnout převzetí zboží v případě, kdy prodávajÍcÍ neumožní kupujícknu provést řádnou kontrolu
a prohhdku dodávaného zboží. OdmitnutI převzetí zboží kupujíd řádně i s důvody potvrdí na
dodacím listu.

8. prodávajkí je povinen provést dodání a instalaci zboží, pokud nebude mezi smluvními stranami
sjednáno jinak, v běžné provozní době kupujídho tak, aby nedošlo ve větším rozsahu, než je
nezbýtně nutné, k omezení Či přerušení provozu kupujídho. prodávajid je dále povinen při
instalaci zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. KupujÍcÍ je
povinen pro účely montáže/instalace zboží zajistit prodávajídmu potřebnou souČinnost. veškerý
odpad, který vznikne při montáži/instalaci zboží, je prodávaýcí povinen, v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
na svoje náklady zlikvidovat.

Kupní smlouva ,,Dodávka 3D přístrojů - 3D skener"
strana 4 z 12



IX.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že úhrada kupní ceny bude probíhat následovně:
V souladu s ustanovením zákona o dph sjednávají smluvní strany dÍ|čÍ plnění. Po předání
a převzetí zboží, které bude potvrzeno podpisem dodacího listu dle ČI. VIII odst. 3 této smlouvy,
bude uhrazena část kupní ceny ve výši odpovídajÍcÍ ceně zboží uvedené v dodacím listu. Zálohové
platby nebudou poskytovány.

2. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny budou faktury, které budou
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy.
Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujicího, IČO a DIČ kupujÍcÍho;
b) ČISIO a datum vystavení faktury;
C) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, ti. text: Dodávka 3D

přístrojů v rámci projektu ,,Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK II,
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613";

d) oznaČeni banky a ČÍsla úČtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo úČtu odliŠné od
ČÍsla uvedeného v ČI. I odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. II
odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujÍcÍho);

e) lhůtu splatnosti faktury;
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu;
g) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury. Budou-li

splněny podmínky stanovené zákonem o DPH, můŽe faktura zahrnovat několik dodacích
listů;

h) pokud bude vystavena vÍce než 1 faktura, bude přílohw poslední faktury rekapitulace
dodacích listů, vC. finančního vyjádření, a rekapitulace vystavených faktur.

3. Lhůta splatnosti faktury Činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu. Doručeni
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.
5, Nebude-li fäktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajichu přestává běŽet původni
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujicňnu.

6. Je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, kupujÍcÍ uplatni institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a
zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti
faktury stanoveném dle smlouvy přjmo na osobní depozitnÍ úČet prodávajÍcÍho vedený u místně
přIslušného správce daně v případě, Že
a) prodávajid bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plněni

zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plněni
v insolvenčnÍm řIzenI, nebo

C) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovidajÍcÍ příslušné výši DPH sjednané
jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupuýci nenese odpovědnost za případné
penále a jiné postihy vyměřené Či stanovené správcem daně prodávajichu v souvislosti
s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Kuprn' smlouva ,,Dodávka 3d přístrojů - 3d skener"

strana 5 z 12



X.
Záruka za jakost, práva z vadného plněni

Záruka za jakost

1. prodávajkí kupujÍcÍmu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též ,,záruČní doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujich. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemůže kupujid zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ,

3. Pro nahlašováni a odstraňováni vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl.
tohoto článku smlouvy.

4. prodávajíd prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončeni záruční doby.

Práva z vadného pIněni

5. KupujÍcÍ má právo z vadného plněni z vad, které
projeví až později. KupujÍcÍ má právo z vadného
kupujícím, pokud je prckjávajÍcÍ způsobil porušením
měsíců od převzetí zboží kupujÍcÍm, má se zato,
neprokáže-li prodávajÍcÍ opak.

má zboží při převzetí kupujÍcÍm, byt' se vada
plněni také z vad vzniklých po převzetí zboží
své povinnosti. projevÍ-Ii se vada v průběhu 6
že dodaná věc byla vadná již při převzetí,

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajÍcÍm odstraněny bezplatn€

7. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (datovou zprávou nebo emailem nebo
doporučeným dopisem), obsahujicM co nejpodrobnějšÍ specifikaci ziiŠtěné vady. KupujÍcÍ bude
vady zboží oznamovat na:

- e-mail: 3dscan@solidvision.cz
- adresu: Josefy Faimonové 2409/11a, 628 00 Brno
- do datové schránky: ies3acj

Každé takovéto nahlášeni vady se považuje za řádné uplatněni vady kupujicim ve smyslu této
smlouvy.

8. KupugÍcÍ má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
kupujkí.

9 Servis za úČelem odstraňování vad bude probÍhat v mÍstech instalace 2božj, tj. u kupujÍcÍho
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajÍcÍho, nebo autorizovaném servisním
středisku výrobce zabezpečí prodávajici bezplatně dopravu vadného zboží od kupujÍcÍho do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujicknu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajÍcÍmu, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud prodávajkí vadu
neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujídmu poskytnout zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání opraveného zboží
kupuýcímu.

11. O průběhu opravy, odstranění vady, výměně zboží Či zapůjčení zboží a věcech souvisejÍcÍch sepíše
prodávajkí a kupujkí zápis potvrzený oběma stranami, min. s těmito údaji: uvedeni vadného
zboží, popis vady, praběh vyřízenI reklamace, konečný stav, data převzetí reklamace datum jejího
vyřIzeni. prodávajÍcÍ je o těchto skutečnostech vždy povinen informovat kupujÍcÍho.

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruČní doba v délce dle
odst. 1 tohoto článku smlouvy.

13. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. ProdávajÍcÍ rovněž kupujicknu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plněni

Kupnľ smlouva nDOdáWä 3D přístrojů - 3D skener"
strana 6 z 12



XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávajIci kupuýíchu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH uvedené v ČI IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 10 této smlouvy a zároveň
v této lhůtě kupujÍcÍmu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších
technických parametrech, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní
ceny bez DPH podle ČI. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až
do odstraněni vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických
parametrech.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4 Smluvní pokuty se nezapočitávajÍ na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
- neodevzdání zboží kupujÍcÍmu ve stanovené době plnění,
- pokud má zboží vady, které je Činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupujÍcÍ

vymínil nebo o kterých ho prodávajíd ujistil,
- nedodržení smluvních ujednáni o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
- neuhrazení kupní ceny kupujÍcÍm po druhé výzvě prodávajídho k uhrazeni dluŽné Částký,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručeni první výzvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajÍcÍ je v Úpadku ve smyslu zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších
předpis(1 (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4, Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského zákoníku
rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem, kdy
vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva úČinnosti nejdříve dnem jejího
uveřejněni v registru smluv.

2. Dop|ňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Kupní smlouva NDoclávka 3d přístrojů - 3D skener"

strana 7 z 12



3, prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti pIynoucÍ z této
smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.
5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupujÍcÍ.

7. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.
8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková

organizace zpracovávat pouze pro účely plněni práv a povinnosti vyplývajídch z této smlouvy
příspěvkové organizaci. Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace, při zpracování
osobních údajů dodržuje platné právni předpisy. Podrobné informace jsou uvedeny na ofíciá|nÍch
webových stránkách https://www.sspkrnQv.u/ochrana-osobnich-udaju/

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

- Příloha č. l: Technická specifikace
- Příloha č. 2: položkový rozpočet

Střední škola průmyslová, Krnov
'"g""/zace

s u ŮYÉŔ 2458/2·ic···
794 01 Krnov

lČ 00846279 DIČ CZOO846279

V Brně dne ............

A'u. úf.t-

Ing.
Rostislav
Hanák

Ing. AleŠ Zouhar
za kupujÍcÍho

Ing. Rostislav Hanák
za prodávajidho

Kupní smlouva ,,Dodávka 3D přístrojů - 3D skeneť
Arana 8 z 12

Jň Zap«a|, Ing.
2CQ2.06.10 12:
05:59-02'00'



Příloha č. I: Technická specifikace

3D skener:

Doporučená velikost skenovaného .
objektu min. rozsah 50 - 500 mm Ano

Hmotnost skeneru bez kabelu max. 1 kg Ano
Rychlost měřeni min. 500 000 měřeni/sek. Ano
Přesnost skeneru 0,100 mm a lepši Ano
objemová přesnost 0,300 mm/m a lepši Ano
Rozlišeni polygonové sItě 0,1mm a lepši Ano
Pracovni vzdálenost min. 300-400 mm Ano
Oblast skenováni min. 140x100 mm Ano
Rozsah pracovni teploty min. 5-40 "C Ano
Připojeni k PC/NTB min. lx USB 2.0 Ano
Součásti 3D skeneru je kamera pro

snÍmánítextury s rozlišením až 250 ANO Ano
DPI

Hloubky barvy textury 24 bitů Ano
Mobilní ruční 3D skener s moŽností

bezkontaktního skenováni objektů ano Ano
pomocItechnologie projekce rastru

Uživatel má možnost verifikovat a
kalibrovat měřÍcÍ zařIzenI a sledovat ANO Ano
dosáhnutou přesnost

Kalibrační certifikát ke skeneru· ano Ano
Přesnost je deklarovaná.

Schopnost během skenováni nebo
po skenování měnit nastavení ANO Ano
rozliŠení naskenovaných dat.

Lze použit reflexní targety pro
pozicovánľ skeneru v případě
skenování symetrického povrchu ANO Ano
nebo povrchu bez výrazných barev

Program vykresluje naskenova ný
objekt v reálném čase, aby obsluha ano Ano
věděla, která místa jsou naskenovaná
a která je nutné ještě naskenovat

Dynamické pozicováni - během
skenování lze pohybovat s ANO Ano
předmětem

Robustní přepravní kufr ANO Ano
obslužný software bez časového omezenIlicence Ano
SkenovacízařÍzenÍ je pod aktivní

technickou podporou v délce ANO Ano
minimálně 5 let

Kupní smlouva ,,Dodávka 3D přístrojů - 3D skener"
strana 9 z 12



obslužný software se
softwarovým rozšířenhn je ano Ano
s minimálně 50 síťovými licencemi

Součásti jsou výukové materiály
pro učitele a studenty ANO Ano

SouČásti obslužného softwaru je
rozšÍřenj o softwary pro reverznÍ ANO Ano
inženýrství a rozměrovou kontrolu

Software pro reverzní inženýrství ano Ano
umožňuje úpravu .STL

Software pro reverzní inženýrství
má nástroje pro úpravu
naskenovaných dat: změna měřítka ANO Ano
sItě, vyhlazenia editace hranic,
záplatováni děr, kontrola
vodotěsnosti modelu

Software pro reverzní inženýrství
umožňuje tvorbu geometrických ANO Ano
entit, které lze následně přenášet do
CAD systémů ve formátu .IGES, .STP

Software pro rozměrovou kontrolu
umožňuje tvorbu měřÍcÍch protokolů ANO Ano
v grafické a tabulkové formě

Software pro rozměrovou kontrolu
umožňuje import nominálních dat ve
formátu .STP a zobrazeni odchylek od ANO Ano
nominálních dat pomoci barevné
mapy

Software pro rozměrovou kontrolu
umožňuje report ve formátu ANO Ano
Microsoft Excel

obslužný počítač
provedení notebook Ano

min. hodnota dle PassMark z
CPU 12000 bodů všecha jádra, skóre dle Ano

verze 10 PassMark CPU Mark
dostatečný pro provoz min. 4

Počet jader licenciv případech, kdy SW
poskytuje licenci vázanou na jedno Ano
jádro

kompatibilita CPU se SW 3D skeneru Ano
úhlopřIčka displeje 15,4" -15,6" Ano
rozlišeni displeje min. 1920X1080, matný Ano
operační paměť min. 32 GB Ano
typu úložiště min. 1TB SSD M.2 PCle NVMe Ano

Kupní smlouva ,,Dodávka 3D přístroj(j - 3D skener"
strana 10 7 12



dedikovaná, min. 4GB,
grafická karta kompatibi|ní se SW 3D skeneru, Ano

podpora OpenGL 4.5
konektivita LAN, Wi-Fi, Bluetooth Ano

, . CZ, se samostatnou numerickouk|avesnlce , . , , , Ano
k|avesn|c|, podsvicena

Windows 10 64 bit (z důvodu
OS kompatibility se stávajichn Ano

zařIzenIm zadavatele)

Záruční doba na celý komplet: min. 1rok Ano

KupnÍ smlouva ,,Dodávka 3D přístrojů - 3D skener"

strana 11 z 12



"řiloha č. 2: pobžkový rozpočet

Název Počet Jednotková cena Cena celkem Cena celkem
kompletu kompletů bez DPH bez DPH 21% DPH celkem vC. 21% DPH

3D skener 1 413 000,00 KČ 413 000,00 KČ 86 730,00 KČ 499 730,00 KČ

Kupní mlouva ,,Dodávka 3D přístrojů - 3D skeneŕ
strana 12 z 12


